13   SERVIÇOS FINAIS 1.020,24 0,00 0,00 1.020,24
 13.1  2450 ORSE Limpeza geral m² 468,00 2,18 1.020,24 -                             -               -                              468,00          1.020,24                     

633.577,85 147.873,82 214.359,33 419.218,51BM2 - CENTO E QUARENTA E SETE MIL OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS